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Valmistelija: Hallintojohtaja Liisa Salo

Kauhavan kaupungin nykymuotoinen hallintosääntö on tullut voimaan 1.6.2017, jolloin
tulivat voimaan valtuustoa, kunnan asukkaiden osal lis tu mis oi keut ta, kunnan toimielimiä,
kunnan johtamista ja kun nan hal li tus ta, luot ta mus hen ki löi tä, päätöksentekoa ja hal lin to-
me net te lyä sekä oikaisuvaatimusta ja kun nal lis va li tus ta koskevat kuntalain uudet
säännökset. Tuolloin hal lin to sään töön yhdistettiin valtuuston työjärjestys ja
luottamushenkilöiden palkkiosääntö.

Hallintosääntöön on tuon jälkeen tehty pieniä lainsäädännöstä ja kaupungin toi min nas ta
/ organisaatiomuutoksista johtuvia tarkistuksia. Kesällä 2020 hal lin to sään töön liitettiin
toimivaltaa vakavissa häiriötilanteissa ja poikkeusoloissa kos ke vat säännökset.
Kesäkuussa 2021 hallintosääntöön lisättiin op pi vel vol li suu den laajentumiseen liittyvä
ratkaisuvalta.

Aikaisemmin tehtyjen tarkistusten lisäksi hallintosääntöön on ilmennyt tarpeita teh dä
myös hieman laajempia tarkistuksia. Johtoryhmä käynnisti päivitystyön al ku vuo des ta
2021. Päivitystarve johtuu tarpeesta täsmentää rat kai su val taa tie tyil tä osin ja
henkilöstöorganisaatioon suunnitelluista muutoksista. Muu tok set perustuvat
pääsääntöisesti kevään 2020 yt-menettelyssä kä si tel tyi hin toi men pi tei siin. Päivitystarve
liittyy myös uusiin lakeihin (mm. tie don hal lin ta la ki).

Kuntaliitto on myös päivittänyt oman mallisääntönsä. Se on huomioitu so vel tu vin osin.

Päivitetty hallintosääntö perustuu nykyiseen toimielinrakenteeseen. Lau ta kun tiin ja
niiden jäsenmääriin ei ole tehty muutoksia. Teknisellä toimialalla on tehty joi ta kin
tehtäväsiirtoja tekniseltä lautakunnalta ympäristölautakunnalle.

Myös henkilöstöorganisaatioon on suunniteltu muutoksia. Teknisellä toimialalla on
pohdittu vastuualueiden uudenlaista järjestelyä. Niukasti mitoitettua toi mis to hen ki lös töä
on voitava käyttää joustavasti, ja toi mis to hen ki lös tös tä on tar koi tus muodostaa hallinto-,
talous ja palvelutiimit, jotka ovat poik ki hal lin nol li ses ti hal lin to pal ve lu jen alaisia.
Kehityskeskuksen organisaatio muut tuu vuoden 2022 alus sa, kun maatalous- ja
turkistarhauslomitus siirtyvät Ku ri kan kaupungin jär jes tet tä vik si. Myös sivistystoimialan
organisaatiota tullaan vie lä tar kas te le maan.

Viranhaltijoiden ratkaisuvaltaan esitetään tehtäväksi joitakin tarkistuksia. Rat kai su val ta
on pyritty kirjaamaan hallintosääntöön siten, ettei sen täs men tä mi sek si enää tarvita
kaupunginhallituksen tai muun toimielimen erillispäätöstä.

Edelleen hallintosääntöön on tehty muutokset, jotka mahdollistavat sähköiset ko kouk set
myös normaalioloissa.

Kauhavan kaupungin hallintosääntöön sisältyy ratkaisuvallan ja vastuun lisäksi myös
joitakin viranhaltijoiden / esimiesten tehtäviä. Tehtäväluettelot eivät pe ri aat tees sa kuulu



hallintosääntöön, vaan ne tulisi todeta esimerkiksi toi mi elin koh tai sis sa
toimintasäännöissä. Kauhavan kaupungilla ei tällaisia sääntöjä ole, mut ta niiden
laatiminen tulevan valtuustokauden aikana tulee ottaa harkintaan.
Hallintosääntöä on valmisteltu viranhaltijavetoisesti. Sääntöä on esitelty kau pun gin hal li-
tuk sen puheenjohtajalle, mutta esitettyihin tarkistuksiin ei ole vielä haet tu laajempaa
poliittista näkemystä. Kaupunginhallituksen onkin syytä ottaa kan taa muutosesityksiin ja
linjata hallintosäännön jatkovalmistelua.

Lopullinen esitys hallintosäännöstä tuodaan kaupunginhallitukselle 16.8.2021 ja uusi
valtuusto päättää sen hyväksymisestä 23.8.2021.

Kaupunginjohtajan esitys:

Kaupunginhallitus tutustuu hallintosääntöön esitettyihin muutoksiin ja linjaa uu den
hallintosäännön jatkovalmistelua.

Päätös:

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan esityksen.

Hallintosääntöön esitetyistä muutoksista järjestetään hallituksen iltakoulu.

Pöytäkirjaan merkittiin, että
 kokous keskeytettiin klo 20.19
 Risto Mattila ja Mika Kankaansyrjä poistuivat kokouksesta klo 20.19
 kokousta jatkettiin klo 20.30.

Lisätietoja: Hallintojohtaja Liisa Salo, puh. (06) 2412 9210,
etunimi.sukunimi@kauhava.fi
______________________________


